Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2022/2023

TC Nickenich (14241)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 27.04.2024

Anlage
Am Sportplatz, 56645 Nickenich
F - tc-nickenich@gmx.de

Hallenadresse

i

F-

Sportwart/in
Welter, Eugen
T 0176 56586309 eugen.welter@t-online.de

Jugendwart/in
Daun, Friedhelm
T +491739367610 friedhelm.daun@gmx.de

Oberschiedsrichter/in
Geurten, Marc

T 01737700435 marcgeurten@onlinehome.de
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Herren 65 2er 1
MF: Wolfgang Kutz; T 02636807067
wolfkutz@web.de

Ra. Name (Nat.)

Uenzen, Dieter
Kutz, Wolfgang
Dr. Lortz, Edwin
Meurer, Robert
Rdoder, Winfrid
Damrau, Jurgen
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15752693
15305388
15006128
15505351
14906251
15605082

LK DR -
Sen.
LK9,1
LK16,8
LK20,5
LK21,5
LK22,3
LK24,7
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